
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8

N°

9

28
21

786
23

920
75
38

Nombre

MATEUS BONETTI
VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA
KAUÃ KANNENBELG
DAVI GREUEL HOCHAPFEL
EDUARDO DALPRA
JOÃO EDUARDO KORNASKI
PEDRO HENRIQUE RIBERITO VICARI
MURILO ANTONIO DE PAULA

Mejor Tm

1:16.196
1:18.886
1:19.229
1:25.166
1:26.024
2:09.659
2:30.639
2:45.157

Dif. resp. 1°

2.690
3.033
8.970
9.828

53.463
1:14.443
1:28.961

En Vuelta

6
3
2
5
2
1
2
2

Cidade

SAO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL
TIMBO
BLUMENAU
JOINVILLE
MAFRA
PASSO FUNDO
SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

JACSON RACING/ PENOESTRIBO/GRIFT/GIOVANELLA

IMS RACING, TBT RACING, JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACE, DE
KN DECORACOES
ESPLENDOR VIAGENS E NA MOITA CHURRASCARIA
NENE NOTOS ALUCINADOS MOTO CENTER E PRO TORK
ALOYÁ STUDIO HAIR -RUDNIK MOTOS - CLIN. ODONTO UNIÃO -CASA D

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 25/9/2016 12:48:03

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

7º Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos

Treino Cronometrado

Clasificación  iniciado a 9:39:02

São Bento do Sul 1,120 km

25/9/2016 08:45

Federação Catarinense de Motociclismo


